

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Temel Fiyatları Sabitlemekten Bahsediyorlar Gaz Tüplerinin Fiyatını Yükseltiyorlar!

Haber:

30/03/2022 Çarşamba günü Sanaa'da günlük olarak yayınlanan hükümetin Es-Sevra Gazetesi, "devrim liderinin direktiflerinin uygulanması için başbakan, temel emtia fiyatlarının sabitlenmesine yönelik prosedürleri tartışmak üzere bir toplantıya başkanlık edecek" başlıklı bir haber yayınladı. Haberde şöyle geçti: "Dün Sanaa'da Başbakan Dr. Abdulaziz Salih Bin Habtoor başkanlığında düzenlenen bir hükümet toplantısında, devrim lideri Sayın Abdulmelik Bedreddin el-Husi'nin kendi konuşmasında yer alan vatandaşların acılarını hafifletmek için temel gıda ve tüketim mallarının fiyatlarının sabitlenmesi ve kontrol edilmesi ile ilgili direktiflerini tercüme etmeye yönelik gerekli prosedürleri tartıştı."

Yorum:

-Yemen'deki Husilerin otoritesi altındaki- insanlar, Kurtuluş Hükümeti'nin temel fiyatlar da dahil olmak üzere tüketici fiyatlarını düşürme hakkındaki konuşmasının ne besleyip ne de açlığı gidereceğini, bir doza karşı devrim yapıp daha kötü bir doz bulmak gibi olduğunu çok iyi biliyorlar! Bunun kanıtları ise, Husilerin, dilleri yüksek yaşam maliyeti hakkında konuşmaktan alıkoyup engellediklerini ve 2011'deki devrimlerini kaçırmaları ve ondan tamamen uzaklaşmaları nedeniyle kendilerine öfke duyan insanların hesap sormasından kaçtıklarını düşündükleri kuşatma ve düşmanlık maskesi altında dolar kuru sabitken bile un, şeker, yağ ve benzerlerinin fiyatlarının yükselmeye devam etmesidir. Dolayısıyla rejimi devirmek yerine onu korudular ve Kurtuluş Hükümeti'ndeki kişilerin haklarını gözettiler! Zira Kurtuluş Hükümeti, Başbakan Abdulaziz Salih Bin Habtoor'un Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından 29/03/2022 tarihinde organize edilen genişletilmiş bakanlıklar, devlet kurumları ve ticaret ve sanayi sektörü toplantısına katılması yoluyla sermayenin korunmasında aktif bir ortak haline gelmiştir. Nitekim Bin Habtoor, geçen şubat ayında geçerli olan fiyata göre özel sektörün fiyatları sabitlemeye yönelik girişimini yalan yere övmüştür.

Aynı zamanda gaz şirketi, Ramazan ayını halka dağıtılan gaz tüplerinin fiyatını yükselterek karşılacaktır. Zira gaz şirketi, geçen ay 4700 riyaldan 5700 riyala yükselttiği gaz tüplerini Agal Al Harat aracılığıyla 8500 riyal yapmıştır.

Kime inanıp kime inanmayacağımızı şaşırдық! Kurtuluş Hükümeti'nin Abdulmelik el-Husi'nin direktiflerini uyguladığına mı inanacağız yoksa gaz şirketi ve Agal Al Harat'a mı inanacağız?!

Ancak bizim, Sanaa'daki Kurtuluş Hükümetinin, bir gözetim hükümeti değil de bir vergi hükümeti olduğu noktasında bir şüphemiz yoktur. Zira o, Muin Abdulmelik hükümetindeki fiyatların artışına ve riyalin değerinin çöküşüne, yani onun ticaretine bakıyor. Dolayısıyla onların siyaseti, Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şöyle dediği gibi değildir: **كَانَتْ إِسْرَائِيلَ تَسُوسُهُمُ الْأَنْبِيَاءُ كُلَّمَا هَلَكَ نَبِيٌّ خَلَفَهُ نَبِيٌّ وَإِنَّهُ لَا نَبِيَّ بَعْدِي** **İsrailoğullarını Nebiler siyaset ediyordu. Bir Nebi öldüğünde diğer bir Nebi takip ediyordu. Benden sonra ise Nebi yoktur.**

O halde Yemen'deki insanlar, nasıl olur da kendilerini gözetecek ve onlardan vergi tahsil etmeyecek birini araştırmazlar? Bunu ise, Hizb-ut Tahrir'in kurmak için çalıştığı Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti dışında bulamayacaklardır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Müh. Şefik Hamis – Yemen**